
5. Udpegning af medlemmer til fokusgruppe vedr. Kobbelvænget 65 (Voldparken 
Skole) (2010-84432)

INDSTILLING OG Beslutning 

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget udpeger repræsentanter til fokusgruppe vedr. ombygningen af 1.
Voldparken Skole til sundhedshus og midlertidig udflytterbørnehave.

Problemstilling
Børne- og Ungeforvaltningen planlægger en række fokusgrupper i forbindelse med ombygningen af 
Voldparken Skole til sundhedshus og midlertidig udflytterbørnehave. Projektets profil er Sundhed, 
idræt og natur og er nærmere beskrevet i ”Idéoplæg og koncept Kobbelvænget 65”. 

Bygningerne skal både anvendes af Børne- og Ungdomsforvaltningen til børnehave og af 
Sundhedsforvaltningen til sundhedshus. Kultur- og Fritidsforvaltningen ejer bygningerne og driver 
idrætsfaciliteterne. 

BUF har et ønske om at inddrage alle interessenter i en række fokusgrupper, der skal komme med 
input til byggeprojektet og den fysiske bearbejdning af de eksisterende ude- og indearealer. 
Fokusgrupperne skal sikre sammenhæng og synergi mellem de forskellige funktioner der bliver 
etableret på grunden og sammenhæng med det omkringliggende lokalområde og de involverede 
forvaltningers behov.

BUF har særlig tiltænkt en rolle til Lokaludvalget i den fokusgruppe, som arbejder med 
"Sammenhæng med lokalområdet". I denne fokusgruppe sidder interessenter fra lokalområdet og 
gruppen er som sådan høringspart i forhold til de funktioner der beskrives og foreslås fra de andre 
grupper. De øvrige tre fokusgrupper leverer materiale til denne gruppe (de øvrige grupper er "Profil 
Sundhed- idræt og natur”,  "Fælles institutioner" og "Kommunikation”. I grupperne deltager 
repræsentanter fra Børne- og Ungdomsforvaltningen, Social- og Sundhedsforvaltningen, Kultur- og 
Fritidsforvaltningen, Husum Områdefornyelse og EnergiCenter Voldparken. 

Lokaludvalget og Områdefornyelsen har parallelt hermed overfor Økonomiudvalget har foreslået, at 
der udarbejdes en helhedsplan for området med det formål at få koordineret de kommunale behov for 
sundhedshus og midlertidig udflytterbørnehave med mulighederne for en anvendelse af dele af de 
kommunale bygninger til projekt EnergiCenter Voldparken til gavn for lokalområdet. 

Løsning

BUF beder Lokaludvalget udpege en eller flere repræsentanter til deltagelse i fokusgruppen. 
Forretningsudvalget foreslår Karsten Brisell, Nicolaj Hvid, Freddy Ingvorsen og Ernst Sørensen.

bilag
Idéoplæg/koncept ombygning af Voldparken Skole til institutioner og sundhedshus




